

**DAFATR TABEL**

|                                                                         | <b>Halaman</b> |
|-------------------------------------------------------------------------|----------------|
| <b>Tabel 2.11 Tabel hasil percobaan Laboratorium 1 .....</b>            | <b>II-12</b>   |
| <b>Tabel 2.12 Tabel hasil percobaan Laboratorium 2 .....</b>            | <b>II-13</b>   |
| <b>Tabel 2.19 Daya Dukung Ijin tiang bor .....</b>                      | <b>II-20</b>   |
| <b>Tabel 6.6 Hasil Pengujian Kuat Tekan Beton .....</b>                 | <b>VI-9</b>    |
| <b>Tabel 6.7 Hasil Pengujian Uji Tarik Statis.....</b>                  | <b>VI-10</b>   |
| <b>Tabel 6.8 Hasil Pengujian Uji Tarik Statis.....</b>                  | <b>VI-11</b>   |
| <b>Tabel 6.9 Kurva S Rencana.....</b>                                   | <b>VI-13</b>   |
| <b>Tabel 6.10 Perbandingan Kurva S.....</b>                             | <b>VI-13</b>   |
| <b>Tabel 6.11 Perbandingan Kurva S periode Juni – Oktober 2018.....</b> | <b>VI-14</b>   |

